
PilA HA 
PRA GU~ 
PRA GA 
PRA G 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

O:SJEDNÁVKA č CES [KĎM!OÍ!Ol/001447/2017/122 I 
Objedm\vka je uzavfrána ve s mys \u § 27 ,a § 31 zákona č, 134/2016 Sb., o zadáváni vefejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zr:ěni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný srn luvnf vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká Povinnost 
realizovat pfedmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vznikli povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvnf odměnu. 

číslo VZ (kontroln{t:~ystémovi): I 

IČO: 

tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

ředitelkou odboru 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Předmět plnění: 

dodáni: rQzvoz na 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je ma.ximálnl a nepřckroéiie.'ná a zahrnuje veškeri náklady 
Dodavatele vynaloíem? v sauvls]osti s realizad předmélll plnění) 

Cena za předmět plnění celliem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platnýchprcívníchpfedpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: ihned 
Místo plnění: Odbory MHMP 

sr.o. 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava- Moravská 
Ostrava 

91967,17 Kč 

111 281,00 Kč 

Pro účely režimu pl'enesené daňové povinnosti dle§ 92azákonač.235/2004 Sb., o dani s phdané D 
hodnoty, ve znéni pozdějšich pl'1ldpisů, vystuptlje hL m. jako osoba povinná k dani: 

Stránka 1 z 2 



HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

• 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dMe obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termln plněn! včetně 

rozpisu položek dle_ předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přfp. výkaz odpracovaných hodin jako přiloha 
faktury apod.). 

4. V _přfpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fukt\lfU) vrátit _Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruš{ plynuti lhúty splatifosti a nov;i 
lhůta splatnosti začne plynout od data domčení opraveného daňového dokladulfaktury objednatelí. 

Další podmínky: 
l. Smluvnl strany této objednávky výslovně souhlasí s tlm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

srnJuv {CES} vedené hlavním městentPrahou, kt~;Jráje veřejně pi'istLLpná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu ajejf text. 

2. Smluvní strany proh.lašujf1 že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažuj( za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 5'b4 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
pod mine k. 

3. Smluvni strany této objednávky výslovně sjednávaji, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštn{chpodm!nkáchúčinnostiněkterých smluv, nvei'ejňovánítěchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajiStí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být m~ěna nebo zrušena pouze pise~mě, a to v případě změn objednávky čfslovanými 

dodatky, které must být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvnf sankce: 
l. Při prodlení Dodavatele s pl'edánlm předmětu plnění dle této objednivky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny předmětu plněnf včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádnélw splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnU od jejího domčenf. 

V Praze dne: 
1 5 -09- 1018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávk11 v plném rozsahu a bez 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

• 

Stránka 2 z Z 


